Teknisk data
Watt (W): 12, 25
Lumen (lm): 1691, 1766, 2977, 3110
Kelvin (K): 3000K, 4000K
Ra: 90+
Färg: Svart, Vit
IP: IP20
Spridningsvinkel (°): 24, 36
Ljusstyrning: On/off, DALI
Diameter (mm): 132
Håltagning runda hål (mm): 120
Roterbar/ställbar (°): Nej
Modul: LED
Ljusfördelare: Reflektor
Beskrivning
En mindre downlight som ingår i JOY-serien som är en serie armaturer med mycket goda ljustekniska egenskaper, hög
energieffektivitet och mycket god färgåtergivning. Armaturstommen är tillverkad i gjuten aluminium med ett pulverlackerat hölje.
Reflektorteknik eller optiska linser med hög effektivitet och bättre kontroll på ljusflödet. Användningsområden: JOY-serien lämpar
sig bl. a på platser som butiker, köpcentra, kontor, korridorer och museer.
PRODUKTBLAD
Joy DL FIX
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Varianter
Art. Nr. Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Ra Färg IP Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Diameter (mm) Roterbar/ställbar (°) Modul Ljusfördelare Håltagning runda hål (mm)
LAN4225030-3-24-05 12 1766 3000K 90+ Vit IP20 24 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225030-3-36-05 12 1691 3000K 90+ Vit IP20 36 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225032-3-24-05 25 3110 3000K 90+ Vit IP20 24 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225032-3-36-05 25 2977 3000K 90+ Vit IP20 36 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225030-4-24-05 12 1766 4000K 90+ Vit IP20 24 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225030-4-36-05 12 1691 4000K 90+ Vit IP20 36 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225032-4-24-05 25 3110 4000K 90+ Vit IP20 24 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225032-4-36-05 25 2977 4000K 90+ Vit IP20 36 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225030-3-24-04 12 1766 3000K 90+ Svart IP20 24 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225030-3-36-04 12 1691 3000K 90+ Svart IP20 36 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225032-3-24-04 25 3110 3000K 90+ Svart IP20 24 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225032-3-36-04 25 2977 3000K 90+ Svart IP20 36 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225030-4-24-04 12 1766 4000K 90+ Svart IP20 24 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225030-4-36-04 12 1691 4000K 90+ Svart IP20 36 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225032-4-24-04 25 3110 4000K 90+ Svart IP20 24 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225032-4-36-04 25 2977 4000K 90+ Svart IP20 36 On/off 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225040-3-24-05 12 1766 3000K 90+ Vit IP20 24 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225040-3-36-05 12 1691 3000K 90+ Vit IP20 36 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225042-3-24-05 25 3110 3000K 90+ Vit IP20 24 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
PRODUKTBLAD
Joy DL FIX
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Art. Nr. Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Ra Färg IP Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Diameter (mm) Roterbar/ställbar (°) Modul Ljusfördelare Håltagning runda hål (mm)
LAN4225042-3-36-05 25 2977 3000K 90+ Vit IP20 36 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225040-4-24-05 12 1766 4000K 90+ Vit IP20 24 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225040-4-36-05 12 1691 4000K 90+ Vit IP20 36 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225042-4-24-05 25 3110 4000K 90+ Vit IP20 24 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225042-4-36-05 25 2977 4000K 90+ Vit IP20 36 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225040-3-24-04 12 1766 3000K 90+ Svart IP20 24 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225040-3-36-04 12 1691 3000K 90+ Svart IP20 36 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225042-3-24-04 25 3110 3000K 90+ Svart IP20 24 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225042-3-36-04 25 2977 3000K 90+ Svart IP20 36 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225040-4-24-04 12 1766 4000K 90+ Svart IP20 24 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225040-4-36-04 12 1691 4000K 90+ Svart IP20 36 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225042-4-24-04 25 3110 4000K 90+ Svart IP20 24 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
LAN4225042-4-36-04 25 2977 4000K 90+ Svart IP20 36 DALI 132 Nej LED Reflektor 120
PRODUKTBLAD
Joy DL FIX
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12